
Ay 

Al_ : REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS » 

6 

/ 

  

RESOLUCION No. 07.G.1. 0006387 

Ab. Melba Rodriguez de Vargas 
ESPECIALISTA JURIDICO 

CONSIDERANDO: 

     

    

    

      

  

     

   
   

a presentado la escritura pública de constitución de la compañía CADRIV S.A. otorgada ante el 
Ario Vigésimo Primero del Cantón GUAYAQUIL , el 09/Agosto/2007 . 

cio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM,06490 del 27 de diciembre del 

RESUELVE: 

ULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía CADRIV S.A. y disponer que un 
o de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 
io principal de la compañía. 

de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el Registrador 

til o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la compañía inscriba 
ida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones; 
umplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, la publicación original del 
o, copia de la escritura pública inscrita en el Registro Mercantil, copia de los nombramientos 

s, copia de la afiliación a la Cámara de la Producción respectiva y copia del Registro Unico de 

uyentes. 

íquese.- DADA y firmada en Guayaquil, a 16 SER 2007 

As 
Ab. Melba Rodriguez de Vargas 

ESPECIALISTA CO 

ámite 2.2007.2811 
CERTIFICO: Que es fiei ccy»a “1 su original 

  

LO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la- 

  

 


